

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนสายแนวสามทิศเหนือ หมู่ที่ 5-9

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม วันที่ ๗ เดือน สิงหาคม พ.ศ.2558 ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
							XF _n	
1	งานชุดรีบบอคัดคันทางเดิม 5 cm	9,600.00	ตร.ม	4.53	43,488.00	1.3574	6.15	59,030.61
2	งานท่อลอดกลม กส.Ø1.00ม.	34.00	ม.	2386.40	81,137.60	1.3574	3239.30	110,136.18
2	งานหินคลุกเสริมผิวทาง	480.00	ลบ.ม	585.47	281,025.60	1.3574	794.72	381,464.15
3	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3000	3,000.00	1.3574	4,072.20	4,072.20
	TOTAL				408,651.20			554,703.14
	คิดเป็นเงินประมาณ							554,700.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายสมศักดิ์ ศรี โภคา)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรักพร บริพันธ์)

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายสมศักดิ์ ทรัพย์สาร)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ทรัพย์สาร)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายรักพร บริพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ศรี โภคา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

อนุมัติ.....

(นายสุพจน์ พลการ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคาหรือผู้เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและ โครงการ / งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้น ๆ